Haveforeningen Solvang Viborg

Resultatopggrelse

for perioden 1/1 2023 - 31/12 2023

Indtaegter:

Udgifter:

Resultat:

Haveleje

Salg af haver
Udlejning falleshus
Adm. Gebyr
Rykkergebyr
Deltager betaling
Ren Solvang

Nggle

| alt

Generalforsamling
Forbrug
Kontingent
Forsikring

Skatter

Jordleje

Mgpder, fester, udflugt m.v.

Feellesarealer
Administration
Akskrivning faelleshus
lalt

Viborg den 18/04/2024

2023

349.200
0

600
5.000
4.200
1.800
6.800
3.400

371.000

2022

342.100
11.000
300
9.000
3.700
2.350
7.900
3.000

4.603
74.211
43.198

8.034

8.561

113.945
12.580
68.082

9.068

12.459

379.350

354.741

8.084
94.175
42.385

4.055

8.441

112.852
11.651
64.914
10.587
12.459

16.259

369.603

9.747

Regnskabet er gennemgaet med bilag, bank beholdning er dokumenteret.

Intet at bemaerke.

Intern Revisor
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18-04-2024

Haveforeningen Solvang Viborg

Noter til resultatopggrelsen
for perioden 1/1 2023 - 31/12 2023

2022

11.206
82.969

94.175

4.605
4.712

400
1.934

11.651

2.375
861
53.559
7.313
806

64.914

3.465
180
1.794
400
3.731
1.017

2023
Forbrug:
El 4.599
Vandforbrug 69.612
74.211
Mgder, fester, udflugt m.v.:
Praemiefest 4.764
Diverse 2.763
Bestyrelsesmgder 5.053
Sct. Hans
12.580
Feellesarealer:
Faelleshus 5.796
MK Haveservice/Traktor 4.279
Container/renovation 52.213
Vej 4.073
Diverse 1.722
68.082
Administration:
Internet 2:931
Kontorartikler
Web-hotel 2.338
Kursus 750
Regnskab 2.985
PBS-/bankgebyr/renter 64
9.068
Fzelleshus:
Primo 224.257
Arets afskrivning -12.459

10.587

211.798

236.716
-12.459

224.257




18-04-2024

Haveforeningen Solvang Viborg

Balance
Pr. 31. december 2023

Aktiver:

Passiver:

Bank

Depotkonto
Feelleshus
Tilgodehavende vand
Tilgode hos Kolonister
lalt

Forudbetalt haveleje
Skyldige omkostninger
Ialt

Egenkapital:

Kapital primo
Overfgrt perioderesultat
Kapital ultimo

I alt

2023

271.856
2.891
211.798
7.651

0

494.196

2022
195.329
1.941

211.798

7.035

8.116
56.972

416.103

10.878
5.133

65.089

412.849
16.259

16.011

425.108

403.102
9.747

412.849

494.196

428.860




Budget 2024 /Realiseret 2023

21-04-2024

Indtaegter: Budget 2024 Realiserer 2023
Haveleje | -378.000 -349.200
Fri haveleje
Salg af haver
Udlejning falleshus -2.000 -600
Adm. Gebyr (salg) -10.000 -5.000
Diverse gebyr -15.000 -16.200

Udgifter:

Forbrug

El 5.000 4.599
Vand 75.000 69.612
Faste

Kontingent 47.000 43.198
Forsikring 10.000 8.034
Skatter 14.500 8.561
Jordleje 115.000 113.945
Afskrivning 12.000 12.459
Arrangementer

Generalfarsamling 5.000 4.603
Preemie fest 5.000 4.764
Sct Hans

Bestyrelsesmgder 5.000 5.053
Ren Solvang 5.000 2.763
Andre

Vedligeholdelse

Falleshus/telt 16.000 5.796
Maskiner | 5.000 4.279
Container/genbrugsstation 55.000 52.213
Vej 5.000 4.073
Diverse 2.000 1.722
Administration

Internet 0 2.931
Advokat 10.000

Web Hotel 3.000 2.338
Kursus 2.000 750
Regnskab 3.000 2.985
Gaver 63
Finansielle Poster

Renter

Ekstraordinzere

Indtaegter

RESULTAT -5.500 -16.259




